
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.03.2021                                                        № Л1-13-211/1 
г. Сургут 

 

Об утверждении  

Положения о библиотеке 

 

На основании требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», п. 1 ст. 1073 Гражданского кодекса 

Российской Федерации», письма МАУ «Информационно-методический центр» от 

04.03.2021 № ИМЦ-15-401/1 «О внесении изменений в положение о библиотеке» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о библиотеке (приложение). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ситник Н.В. разместить 

приказ и положение на сайте лицея в срок до 01.04.2021г. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                         П.В. Воронин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ситник Наталья Владимировна 

тел. 8 (3462) 35-33-36 


